



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 888 575
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
Forretningsadresse: v/Sparebank 1 Regnskapshuset Sørøst
Storgata 7
3611 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Rustand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 159 440	895 461
Sum inntekter		1 159 440	895 461
Kostnader			
Lønnskostnad	1	34 230	34 230
Annen driftskostnad		1 119 320	808 237
Sum kostnader		1 153 550	842 467
Driftsresultat		5 890	52 994
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		293	116
Sum finansinntekter		293	116
Annen rentekostnad		60	0
Sum finanskostnader		60	0
Netto finans		233	116
Resultat før skattekostnad		6 124	53 110
Årsresultat		6 124	53 110
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		6 124	53 110
Sum overføringer og disponeringer		6 124	53 110



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		29 323	8 094
Andre kortsiktige fordringer		24 790	17 896
Sum fordringer		54 113	25 990
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		75 614	2 856
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		75 614	2 856
Sum omløpsmidler		129 727	28 846
SUM EIENDELER		129 727	28 846

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	0	0
Udekket tap	2	665 815	671 939
Sum opptjent egenkapital		-665 815	-671 939
Sum egenkapital		-665 815	-671 939
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		743 812	666 554
Annen kortsiktig gjeld		51 730	34 230
Sum kortsiktig gjeld		795 542	700 784
Sum gjeld		795 542	700 784
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 727	28 846



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 623693

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 888 575
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
Forretningsadresse: v/Sparebank 1 Regnskapshuset Sørøst
Storgata 7
3611 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Rustand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Organisasjonsnr: 993 888 575
EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 159 440	895 461
Sum inntekter		1 159 440	895 461
Kostnader			
Lønnskostnad	1	34 230	34 230
Annen driftskostnad		1 119 320	808 237
Sum kostnader		1 153 550	842 467
Driftsresultat		5 890	52 994
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		293	116
Sum finansinntekter		293	116
Annen rentekostnad		60	0
Sum finanskostnader		60	0
Netto finans		233	116
Resultat før skattekostnad		6 124	53 110
Årsresultat		6 124	53 110
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		6 124	53 110
Sum overføringer og disponeringer		6 124	53 110



Organisasjonsnr: 993 888 575
EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		29 323	8 094
Andre kortsiktige fordringer		24 790	17 896
Sum fordringer		54 113	25 990
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		75 614	2 856
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		75 614	2 856
Sum omløpsmidler		129 727	28 846
SUM EIENDELER		129 727	28 846
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	0	0
Udekket tap	2	665 815	671 939
Sum opptjent egenkapital		-665 815	-671 939



Sum egenkapital	-665 815	-671 939
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelse	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	743 812	666 554
Annen kortsiktig gjeld	51 730	34 230
Sum kortsiktig gjeld	795 542	700 784
Sum gjeld	795 542	700 784
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	129 727	28 846



Organisasjonsnr: 993 888 575
EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Inntekter Felleskostnader inntektsføres månedlig. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30000.00	30000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4230.00	4230.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34230.00	34230.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



Årsregnskap for
EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993888575
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993 888 575

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 159 440	895 461
Sum driftsinntekter		1 159 440	895 461
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	-34 230	-34 230
Annen driftskostnad		-1 119 320	-808 237
Sum driftskostnader		-1 153 550	-842 467
Driftsresultat		5 890	52 994
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		293	116
Sum finansinntekter		293	116
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-60	0
Sum finanskostnader		-60	0
Netto finans		233	116
Årsresultat		6 124	53 110
Overføringer			
Udekket tap		6 124	53 110
Sum overføringer		6 124	53 110



EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993 888 575

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		29 323	8 094
Andre kortsiktige fordringer		24 790	17 896
Sum fordringer		54 113	25 990
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		75 614	2 856
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		75 614	2 856
Sum omløpsmidler		129 727	28 846
SUM EIENDELER		129 727	28 846



EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993 888 575

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	2	-665 815	-671 939
Sum opptjent egenkapital		-665 815	-671 939
Sum egenkapital		-665 815	-671 939
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		743 812	666 554
Annen kortsiktig gjeld		51 730	34 230
Sum kortsiktig gjeld		795 542	700 784
Sum gjeld		795 542	700 784
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 727	28 846

KONGSBERG, 14.05.2025

Roger Rustand
styrets leder

Roar Lauvliid
styremedlem

Trine Lauvliid Rustand
styremedlem



EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993 888 575

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter

Felleskostnader inntektsføres månedlig.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	30 000	30 000
Arbeidsgiveravgift	4 230	4 230
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	0	0
Sum	34 230	34 230

Note 2 - Egenkapital

	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	-671 939	-671 939
Årsresultat	6 124	6 124
Egenkapital 31.12.2024	-665 815	-665 815

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Manuell note

Gjeld til Kongsberg Booking AS

Eierseksjonsameie Funkelia II har gjeld til Kongsberg Booking AS. Kongsberg Booking har gitt betalingsutsettelse på resterende beløp inntil sameiet har fått på plass finansieringsløsning. Utsettelsen er skriftlig bekreftet av Kongsberg Booking AS. I mellomtiden nedbetaler Eierseksjonsameie Funkelia II avdrag såfort likviditeten tillater det. Felleskostnadene er økt med 15% i 2023.



Årsregnskap for
EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II

993888575

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024





EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993 888 575

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 159 440	895 461
Sum driftsinntekter		1 159 440	895 461
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	-34 230	-34 230
Annen driftskostnad		-1 119 320	-808 237
Sum driftskostnader		-1 153 550	-842 467
Driftsresultat		5 890	52 994
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		293	116
Sum finansinntekter		293	116
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-60	0
Sum finanskostnader		-60	0
Netto finans		233	116
Årsresultat		6 124	53 110
Overføringer			
Udekket tap		24	53 110
Sum overføringer		24	53 110





EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993 888 575

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		29 323	8 094
Andre kortsiktige fordringer		24 790	17 896
Sum fordringer		54 113	25 990
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		75 614	2 856
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		75 614	2 856
Sum omløpsmidler		129 727	28 846
SUM EIENDELER		129 727	28 846





EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993 888 575

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	2	-665 815	-671 939
Sum opptjent egenkapital		-665 815	-671 939
Sum egenkapital		-665 815	-671 939
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		743 812	666 554
Annen kortsiktig gjeld		51 730	34 230
Sum kortsiktig gjeld		795 542	700 784
Sum gjeld		795 542	700 784
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 727	28 846

Roger Rustand
styrets leder

Roar Lauvli
styremedlem


T. Rustand
styremedlem



EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993 888 575

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter

Felleskostnader inntektsføres månedlig.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	000	30 000
Arbeidsgiveravgift	4 230	4 230
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	0	0
Sum	34 230	34 230

Note 2 - Egenkapital

	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	-671 939	-671 939
Årsresultat	6 124	6 124
Egenkapital 31.12.2024	-665 815	-665 815

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Manuell note

Gjeld til Kongsberg Booking AS

Eierseksjonssameie Funkelia II har gjeld til Kongsberg Booking AS. Kongsberg Booking har gitt betalingsutsettelse på resterende beløp inntil sameiet har fått på plass finansieringsløsning. Utsettelsen er skriftlig bekreftet av Kongsberg Booking AS. I mellomtiden nedbetaler Eierseksjonsameie Funkelia II avdrag såfart likviditeten tillater det. Felleskostnadene er økt med 15% i 2023.



GRUNNLAGT AV FRODE W. HANSEN, 1973

ANSVARLIGE REVISORER:

STATSAUTORISERT REVISOR STÅLE RAASTAD HANSEN (REVISORREGISTERNR. 111969)
STATSAUTORISERT REVISOR KAY VIDAR THOMASSEN (REVISORREGISTERNR. 101724)

FGH REVISJON AS • GODKJENT REVISJONSSKAP • REVISORREGISTERNR. 959 152 446 • ORGANISASJONSNR. NO 959 152 446 MVA
STORGATA 1, 4. ETG. 3210 SANDEFJORD • TELEFON: 33 42 64 20 • E-MAIL: post@fgh.no
HJEMMESIDE: www.fgh.no

Til generalforsamlingen i Eierseksjonssameiet Funkelia II

Resultatregnskap

14.05.2025 09:44
Side 2/4

Rapporteringsperiode
Opplysninger i.o.m.

Årsoppgjør
31.12.2024

Jan 2024 - Des 2024

Jan 2023 - Des 2023

Driftsinntekter

Salgsinntekt

3110 Inntekt Felleskostnader	899 368,00	895 461,00
3200 Låsesystem	260 072,00	0,00
<i>Sum Salgsinntekt</i>	<i>1 159 440,00</i>	<i>895 461,00</i>

Sum Driftsinntekter

1 159 440,00 **895 461,00**

Driftskostnader

Lønnskostnad

5090 Påløpt, ikke utbetalt lønn	-34 230,00	0,00
5330 Godtgjørelse til styremedlemmer	4 230,00	-30 000,00
5400 Arbeidsgiveravgift	-4 230,00	-4 230,00
<i>Sum Lønnskostnad</i>	<i>-34 230,00</i>	<i>-34 230,00</i>

Annen driftskostnad

6300 Leie lokale	0,00	0,00
6310 STRØM	0,00	-150 521,61
6330 Kommunale Avgifter	-124 521,79	-113 435,71
6340 Lys, varme	0,00	0,00
6530 Spesialverktøy	0,00	-26 977,50
6540 Inventar (resultat)	0,00	-43 390,00
6550 Driftsmaterialer	-3 375,00	0,00
6552 Systemkostnader	-1 670,25	0,00
6600 Vedlikehold Bygning	-47 048,00	0,00
6601 Nytt Låsesystem	-328 062,50	0,00
6610 VEDLIKEHOLD BYGNING	0,00	-44 900,00
6611 DRIFT/VEDLIKEHOLD EL-ANLEGG	0,00	-32 590,00
6612 Drift/Vedlikehold Brannanlegg	-26 907,25	-14 942,25
6613 Vedlikehold Garasje	-13 985,00	-10 350,00
6620 Vedlikehold ute	-61 815,00	-7 030,00
6700 Revisjonshonorar	-12 000,00	-81 847,49
6705 Regnskapshonorar	-101 103,88	0,00
6720 Honorar for økonomisk og juridisk rådgivning	0,00	-27 500,00
6730 ANDRE FREMMEDE TJENESTER	0,00	-6 950,00
6790 Andre tjenester / rådgivning	-18 000,00	0,00
6810 Datakostnader	-921,25	0,00
6915 Internett og TV	-174 812,00	-167 562,14
7500 Forsikringspremie	-71 599,00	-70 429,00
7600 Lisensavgift	-1 361,25	0,00
7770 Bank- og kortgebyr	-11 317,40	-9 911,50
7790 Annen kostnad	-243,62	100,62
<i>Sum Annen driftskostnad</i>	<i>-1 119 319,85</i>	<i>-808 236,58</i>

Sum Driftskostnader

-1 153 549,85 **-842 466,58**

DRIFTSRESULTAT

5 890,15 **52 994,42**

Finansinntekter

Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt	293,00	116,00
-------------------------	--------	--------



EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993888575

Resultatregnskap

14.05.2025 09:44
Side 3/4

Rapporteringsperiode
Opplysninger t.o.m. 31.12.2024

	Jan 2024 - Des 2024	Jan 2023 - Des 2023
Sum Finansinntekter	293,00	116,00
Finanskostnader		
Annen rentekostnad		
8150 Annen rentekostnad	-59,55	0,00
Sum Finanskostnader	-59,55	0,00
NETTO FINANS	233,45	116,00
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	6 123,60	53 110,42
PERIODERESULTAT	6 123,60	53 110,42
Overføringer		
Udekket tap		
8990 Udekket tap	6 123,60	53 110,42
Sum Overføringer	6 123,60	53 110,42





EIERSEKSJONSSAMEIET FUNKELIA II
993888575

Balanse

14.05.2025 09:44
Side 4/4

Rapporteringsperiode: Årsoppgjør
Opplysninger t.o.m.: 31.12.2024

	Inngående balanse 01.01.2024	Endring Jan - Des	Utgående balanse 31.12.2024
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer			
1500 Kundefordringer	0,00	29 323,00	29 323,00
Andre kortsiktige fordringer	0,00	24 790,00	24 790,00
1740 Forskuddsbetalt, ikke påløpt lønn	0,00	0,00	0,00
1749 Andre forskuddsbetalte kostnader	0,00	24 790,00	24 790,00
Sum Fordringer	0,00	54 113,00	54 113,00
Bankinnskudd, kontanter og lignende	0,00	75 614,28	75 614,28
1920 Handelsbanken drift 9538.05.53547	0,00	74 099,50	74 099,50
1925 Bankinnskudd plasseringskonto	0,00	774,00	774,00
1930 BANK SK.TREKK 9538.05.61922	0,00	0,00	0,00
1950 Handelsbanken skattetrekk 9538.05.53555	0,00	740,78	740,78
Sum Omløpsmidler	0,00	129 727,28	129 727,28
SUM EIENDELER	0,00	129 727,28	129 727,28
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			
2080 Udekket tap	0,00	665 815,06	665 815,06
Sum Opptjent egenkapital	0,00	665 815,06	665 815,06
Sum Egenkapital	0,00	665 815,06	665 815,06
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			
2400 Leverandørgjeld	0,00	-743 812,34	-743 812,34
Skyldige offentlige avgifter	0,00	0,00	0,00
2600 Forskuddstrekk	0,00	0,00	0,00
2610 Utleggstrekk	0,00	0,00	0,00
2620 Bidragstrekk	0,00	0,00	0,00
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	0,00	0,00	0,00
Annen kortsiktig gjeld	0,00	-51 730,00	-51 730,00
2960 Annen påløpt kostnad	0,00	-51 730,00	-51 730,00
2965 Forskuddsbetalt inntekt	0,00	0,00	0,00
2996 Remitteringskonto innbetaling	0,00	0,00	0,00
2998 Remitteringskonto lønn	0,00	0,00	0,00
Sum Kortsiktig gjeld	0,00	-795 542,34	-795 542,34
Sum Gjeld	0,00	-795 542,34	-795 542,34
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	0,00	-129 727,28	-129 727,28

**ANSVARLIGE REVISORER:**

STATSAUTORISERT REVISOR STÅLE RAASTAD HANSEN (REVISORREGISTERNR. 101915)
STATSAUTORISERT REVISOR KAY VIDAR THOMASSEN (REVISORREGISTERNR. 017 4)

FGH REVISJON AS • GODKJENT REVISJONSSKAP • REVISORREGISTERNR. 959 152 446 • ORGANISASJONSNR. NO 959 152 446 MVA
STORGATA 1, 4. ETG. 3210 SANDEFJORD • TELEFON: 33 42 64 20 • E-MAIL: post@fgh.no
HJEMMESIDE: www.fgh.no

Til generalforsamlingen i Eierseksjonssameiet Funkelia II
